Источники питания ______________________________
 PPX7-1005
Программируемые линейные источники питания
постоянного тока PPX7-1005, PPX7-2002, PPX7-2005,
PPX7-3601, PPX7-3603, PPX7-10H01   (серия PPX7)
GOOD WILL INSTRUMENT Co., Ltd.
 Линейка из  6 моделей (1 выход)
 Номиналы Uвых:  до 10 / 20/ 36/ 100 В, выходной ток  5/ 2/ 5/ 1/ 3/ 1А,
выходная мощность от 40Вт до 108 Вт (в зав. от модели)
 Дискретность установки U/ I: 1мВ/ 0,1мА (10мВ/ 0,1мА – для PPX7-10H01)
 Встроенный цифровой регистратор (Data Logger) с регулируемой ск.
выборки отсчётов 0,1с – 1000с
 Низкий уровень шумов и пульсаций (от ≤0,35 мВскз) и высокая скорость
установления Uвых при изменении нагрузки (от <50 мкс)
 Функция измерения температуры (-200 …+1370°С).
 Объединение источников в систему (до 31 источника)
 Разрешение индикации:  4 диапазона Iвых (H/ M/ L/ LL) и  2 диапазона
Uвых (H/ L), макс. разрешение 0,1мкА/ 0,1мВ (в зав. от модификации).
 Выбор ск. нарастания U/I в режиме приоритета CV/ CC («high speed/ slew
rate») - 3 настройки
  Задержка вкл. выхода, отложенная защита от перегрузки (OCP Delay)
 Функция выходной последовательности (Sequence)
 Питание  удаленной нагрузки (4-х пр. схема)
 Защита и сигнализация: OVP, UVL, OCP, OTP, функция AC alarm
 Блокировка органов управления для исключения случайного изменения
настроек (Lock)
 Цветной граф. ЖК-дисплей, одновременная  индикация всех параметров
и режимов работы (выбор конфигурации из 4-х типов)
 Компактные размеры (1/4 стандартной 19” стойки)
 Интерфейс:  USB, LAN, RS-232, RS-485, порт IO (Analog Control)
 Опции:  GPIB (зав. установка), панель для монтажа в 19” шкаф
Технические данные:
МОДЕЛЬ ВЫХОДНОЕ  НАПРЯЖЕНИЕ ВЫХОДНОЙ ТОК МАКС. МОЩНОСТЬ
PPX7-1005 0 B – 10 B 0 A – 5 A 50 Вт
PPX7-2002 0 B – 20 B 0 A – 2 A 40 Вт
PPX7-2005 0 B – 20 B 0 A – 5 A 100 Вт
PPX7-3601 0 B – 36 B 0 A – 1 A 36 Вт
PPX7-3603 0 B – 36 B 0 A – 3 A 108 Вт
PPX7-10H01 0 B – 100 B 0 A – 1 A 100 Вт
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПАРАМЕТРЫ ЗНАЧЕНИЯ
УСТАНОВКА
ВЫХОДНЫХ